
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя школа № 19 имени А.В. Седельникова»

(МАОУ СШ№ 19)

ПРИКАЗ

29.01.2025 г. Красноярск № 01-05-058

О проведении спортивных соревнований школьников 
«Президентские состязания»

На основании положения о муниципальном этапе Всероссийских спортивных 
соревнований школьников «Президентские состязания» в 2024-2025 учебном году, 
утвержденного приказом главного управления образования от 25.07.2024 № 281/п, 
приказываю:

1. Провести спортивные соревнования школьников «Президентские состязания» с 29 
января по 25 февраля 2025 года (далее - Состязания) согласно Положению.

2. По итогам «Президентских состязаний», до 25 февраля, учителям физической 
культуры заполнить в таблицу «Спортивное многоборье» результаты учащихся основной 
группы здоровья с 1 по 11 классы.

3. Руководителю ШСК «Старт» Калашниковой Н.И, подвести итоги по параллелям и 
обеспечить размещение на сайте школы итоговой таблицы результатов, фотоотчет и 
положение о школьном этапе Состязаний.

И.М. Шкодина


